4. Jeżeli podatek łąnowy w dobrach rządowych ostatecznie urządzonych przewyższa $\frac{2}{3}$ części czynszu włościańskiego w tej samej wsi, i przez posiadaczy łąnowych wnoszony był do Skarbu, to takową przewyżkę, poczynawszy od dnia 3 (15) Kwietnia 1864 r. zaliczać na rachunek podatku gruntowego przypadającego od nich w przyszłości.

5. W dobrach rządowych i w majoratach ostatecznie nieurządzonych, tudzież w dobrach prywatnych i instytucyjnych, podatek gruntowy ustanowić w ilości wyrównywającej wysokości podatków: podymnego, szarwarku i kontyngensu liwerunkowego, wszakże podatek ten nie może przenosić łąnowego dotychczas przez nich opłakanego.

9. Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, porucza się Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, tudzież Komisjom Spraw Włościańskich.

Działo się w Warszawie na 129 posiedzeniu dnia 17 (29) Marca 1866 r.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEKSANDRA II,
CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSIJ,
KRÓLA POLSKIEGO,
WIELKIEGO KSIĘCIA FINLANDZKIEGO,
&, &, &.

*Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem.*

W skutek przedstawienia Dyrektora Głównego Komisji Rządowej Skarbu o porządku rozstrzygnięcia wyników przed ogłoszeniem Najwyższych Ukazów z d.

10. Wykonanie niniejszego postanowienia które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, porucza się Komisjom Rządowym Sprawiedliwości i Skarbu, tudzież Komisjom Spraw Włościańskich.

Działo się w Warszawie na 129 posiedzeniu dnia 17 (29) Marca 1866 r.

*Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem* podaje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwidacyjne: w ilości rs. 14,999 kop. 15, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b.